
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 
159 

9 
189 

4 
93 
31 

30* 
119 

2* 

Name 
Leon Bonn 
Marius Schricker 
Max Mielke 
Lukas Kosch 
Tim Merkel 
Max Jakob 
Toni Preißner 
Felix Prehl 
Valentin Fussi 

Bewerber/Team 

A D A C  T e a m  N o r d b a y e r n  /       M S C  H ö c h s t ä d t  i m  A D A C  
MX Team Straub 
O f f r o a d - R a c i n g  T e a m  S e u s s  /  M S C  H ö c h s t ä d t  e . V .  i m  A D A C  

Schill Suzuki Racing Team 

R1.  
25 
20 
22 
18 
16 
15 
14 
12 
13 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 

0 

Gesamtpunktzahl 
50 
42 
42 
36 
32 
30 
28 
25 
13 

 

Gedruckt: 01.10.2016 17:20:09 

 Auswertung & Zeitnahme: SDO Timing Nürnberg, Werner Grimm Hanau 

Rennleiter: Harald Strößenreuther SPM 1034057 

Sportkommissar: Harald Hahn SPM 1112235 

Reg.Nr. 203 / 2016 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Aushang: ______ Uhr

49. ADAC MOTOCROSS - MSC Höchstädt 
[2] Jugend A 

Tageswertung 

MSC Höchstädt 1,795 km 


